

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 055/2021

**Adelso Ivanir da Costa - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.823.465/0001-91 - Endereço:
Av.Lauter Filho - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 8163-8259**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	REFLETOR LED 10W	led	KIAN	300 UN	R\$ 15,90	4.770,00
0002	REFLETOR LED 30W	LED	ENT	200 UN	R\$ 26,00	5.200,00
0003	REFLETOR LED 50W 6400K	LED	ENT	200 UN	R\$ 37,00	7.400,00
0004	REFLETOR LED 100W	LED	ENT	300 UN	R\$ 68,00	20.400,00
0005	REFLETOR LED 150W	LED	ENT	300 UN	R\$ 120,00	36.000,00
0006	REFLETOR LED 200W / FRIA	LED	ENT	200 UN	R\$ 125,00	25.000,00
0007	REFLETOR LED 300W 6500K LED-0927	LED	ENT	200 UN	R\$ 215,00	43.000,00
0010	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V	FLEXIVEL	SIL	11.000 M	R\$ 1,19	13.090,00
0013	CABO FLEXÍVEL 10MM 750V	FLEXIVEL	SIL	11.000 M	R\$ 5,00	55.000,00
0015	CABO FLEX. 50MM 750V	FLEXIVEL	URANO	3.000 M	R\$ 36,00	108.000,00
0016	CABO FLEX. 95MM 750V	FLEXIVEL	URANO	3.000 M	R\$ 73,00	219.000,00
0017	CABO FLEX. 120MM 750V	FLEXIVEL	URANO	3.000 M	R\$ 91,00	273.000,00
0021	CABO PP 2X1,5MM	FLEXIVEL	CONTROLLER	6.000 M	R\$ 2,95	17.700,00
0022	CABO PP 2X2,5MM	FLEXIVEL	CONTROLLER	3.000 M	R\$ 3,65	10.950,00
0023	CABO PP 2X6MM 1KV	FLEXIVEL	CONTROLLER	2.000 M	R\$ 8,90	17.800,00
0025	CABO PP 4X6MM	FLEXIVEL	CONTROLLER	2.000 M	R\$ 18,00	36.000,00
0026	CABO PP 4X10MM 1KV ISOLADO	FLEXIVEL	CONTROLLER	2.000 M	R\$ 30,00	60.000,00
0027	CABO FLEX. PP 4X16MM 1KV	FLEXIVEL	CONTROLLER	2.000 M	R\$ 39,00	78.000,00
0028	CABO MULTIPLEX 2X16MM (MONO)	ALUMINIO	COOPERFIO	3.000 M	R\$ 4,05	12.150,00
0030	LUMINÁRIA PUBLICA C/ BRAÇO 1MT C/ GRADE	GALVANIZADA	ILUMET	6.000 UN	R\$ 49,98	299.880,00
0034	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	GALVANIZADA	SANTA CLARA	2.000 UN	R\$ 10,50	21.000,00
0035	ARRUELA QUADRADA 57X57X18	GALVANIZADA	SANTA CLARA	3.000 UN	R\$ 2,20	6.600,00
0037	CONECTOR PIERCING 16-120 / 16-120MM (GIGANTE)	PERFURANTE	INTELLI	3.000 UN	R\$ 10,20	30.600,00
0038	CONECTOR ALUM. C/1 PARAF. SIMPLES	ALUMINIO	SANTA CLARA	2.000 UN	R\$ 2,90	5.800,00
0056	LÂMPADA LED 25W E27 6500K	LED	OUROLUX	3.000 UN	R\$ 19,00	57.000,00
0057	LÂMPADA LED 30W E27 6500K	LED	AVANT	9.000 UN	R\$ 18,60	167.400,00
0058	LÂMPADA LED 40W T120 E27	LED	EMPALUX	2.000 UN	R\$ 28,00	56.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.686.740,00	

**AIRTON FERREIRA TEIXEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.164.580/0001-60 - Endereço: R BENEDITO
RODRIGUES DE FREITAS - CEP: 07012100 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 98807-7068**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	REATOR VAP. METÁLICO / SÓDIO 1000W EXTERNO	RVS 1000 AE	SAMA	100 UN	R\$ 156,30	15.630,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.630,00	

**CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
05.730.941/0002-85 - Endereço: Rua Pedro João Pereira - CEP: 88904150 - UF: SC - Município: - Telefone: (51) 99903-1330**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CABO FLEXÍVEL 1,5MM 750V	ZATFLEX	ZATFLEX	11.000 M	R\$ 0,89	9.790,00
0018	CABO FLEX. 150MM 750V	SIL	SIL	3.000 M	R\$ 117,16	351.480,00
0019	FIO PARALELO 2X1,5MM	ZATFLEX	ZATFLEX	11.000 M	R\$ 1,80	19.800,00
0024	CABO PP 4X2,5MM	ZATFLEX	ZATFLEX	2.000 M	R\$ 8,08	16.160,00
0029	CABO MULTIPLEX 4X16MM (TRIFASICO)	ZATFLEX	ZATFLEX	3.000 M	R\$ 9,10	27.300,00
0031	LUMINÁRIA PUBLICA C/ BRAÇO 1MT	ILUMET	ILUMET	6.000 UN	R\$ 61,00	366.000,00
0050	LÂMPADA VAP. METÁLICO 250W VERDE TUBULAR	OUROLUX	OUROLUX	100 UN	R\$ 35,00	3.500,00



0051	LÂMPADA VAP. METALICO 400W VERDE TUBULAR	OUROLUX	OUROLUX	100 UN	R\$ 23,00	2.300,00
0052	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	KIAN	KIAN	2.000 UN	R\$ 3,00	6.000,00
0055	LÂMPADA LED 20W E27 6500K	AVANT	AVANT	3.000 UN	R\$ 14,00	42.000,00
0060	LÂMPADA LED 50W E27	AVANT	AVANT	3.000 UN	R\$ 38,50	115.500,00
0061	LÂMPADA LED 70W E27	AVANT	AVANT	1.000 UN	R\$ 76,20	76.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.036.030,00	

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.070.491/0001-97 - Endereço: Rua Coronel Mário Campos - CEP: 32230050 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 99932-1195

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	REFLETOR LED 400W 6500K LED-400	ELGIN	ELGIN	200 UN	R\$ 280,00	56.000,00
0040	LUMINÁRIA PUBLICA LED 50W 6500K 6000 LUMENS 63,5M	OUROLUX/COBREFLEX	OUROLUX/COBREFLEX	300 UN	R\$ 180,08	54.024,00
0041	LUMINÁRIA PUBLICA LED 100W 6500K 10200 LUMENS BIVOLT PESCOÇO 63,5MM	OUROLUX/COBREFLEX	OUROLUX/COBREFLEX	300 UN	R\$ 215,00	64.500,00
0042	LUMINÁRIA PUBLICA LED 150W 6500K 15150 LUMENS 63,5	OUROLUX/COBREFLEX	OUROLUX/COBREFLEX	300 UN	R\$ 271,00	81.300,00
0043	LÂMPADA TUBULAR LED HO 65W	GAYA	GAYA	300 UN	R\$ 100,58	30.174,00
0059	LANTERNA LED CARREGÁVEL MÍNIMO 250 LUMENS	ELGIN	ELGIN	100 UN	R\$ 85,00	8.500,00
0062	LÂMPADA ULTRALED TUBULAR 20W 6500K	ELGIN	ELGIN	3.000 UN	R\$ 13,50	40.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 334.998,00	

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.226.324/0001-42 - Endereço: Av. Independencia - CEP: 74070010 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3294-3251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	LUMINÁRIA PUBLICA 250W C/ BRAÇO 2POL.	LP2 ABERTA+BCU 1,0/48,3#18	JRC	2.000 UN	R\$ 124,46	248.920,00
0039	CINTA CIRCULAR 210MM (PAR)	CC 210	ROMAGNOLE	600 UN	R\$ 44,00	26.400,00
0053	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10 METROS	FI1105	DECORLUX	300 UN	R\$ 14,76	4.428,00
0054	LÂMPADA LED 15W E27 6500K	COD. 10068	KIAN	2.000 UN	R\$ 9,58	19.160,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 298.908,00	

MULTILUZ COMERCIAL LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.128.170/0001-80 - Endereço: av dario da silca mattos - CEP: 88.135-546 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3380-0347

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	REATOR VAP. METÁLICO / SÓDIO 250W EXTERNO	GOODLUX	GOODLUX	300 UN	R\$ 58,00	17.400,00
0047	LÂMPADA VAP. METÁLICO 250W TUBULAR	GOODLUX	GOODLUX	300 UN	R\$ 21,00	6.300,00
0048	LÂMPADA VAP. METALICO 400W TUBULAR E40	GOODLUX	GOODLUX	300 UN	R\$ 22,60	6.780,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.480,00	

NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.813.679/0001-88 - Endereço: Rua Pracinha Izidro Mattoso - CEP: 96077690 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 3225-3225

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	LUMINÁRIA PUBLICA P/ LAMP. 400W E-40 C/GRADE	grade	ilumet	2.000 UN	R\$ 105,00	210.000,00
0045	REATOR VAP. METÁLICO / SÓDIO 400W EXTERNO	externo	maprelux	300 UN	R\$ 65,00	19.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 229.500,00	

TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO LTDA. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.270.992/0001-16 - Endereço: Rua Manoel Máximo dos Santos, 42 - CEP: 82960050 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3226-3607

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	CONECTOR PIERCING 1,5-10 / 10-70MM	CDP70	SANLIGHT	6.000 UN	R\$ 4,90	29.400,00
0049	LÂMPADA VAP. METÁLICO 1000W TUBULAR E-40 5000K	SL-MT1000W	SANLIGHT	100 UN	R\$ 90,00	9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.400,00	



TIAGO TURCHETTO PESSOTTO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.683.566/0001-75 - Endereço: Taquaruçu do Sul - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 9972-4987

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CABO FLEXÍVEL 4MM 750V	FORCEFLEX	FORCEFLEX	11.000 M	R\$ 2,20	24.200,00
0012	CABO FLEXÍVEL 6MM 750V	FORCEFLEX	FORCEFLEX	11.000 M	R\$ 3,18	34.980,00
0014	CABO FLEX. 16MM 750V	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.000 M	R\$ 8,62	25.860,00
0020	FIO PARALELO 2X2,5MM	FORCEFLEX	FORCEFLEX	11.000 M	R\$ 2,57	28.270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.310,00	

Valor Total: R\$ 3.783.996,00

